

Apollo Wind 1 ApS

c/o H.C. Gabelgaard, Klitrosevej 1, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 33 35 29 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Hans Christian Gabelgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apollo Wind 1 ApS c/o H.C. Gabelgaard Klitrosevej 1 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 33 35 29 72
	Stiftet: 22. januar 2010
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Hans Christian Gabelgaard Jens Erik Skov Jakobsen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Toldbodgade 25, 4800 Nykøbing
Modervirksomhed	Apollo Wind Energy A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Apollo Wind K/S og udenlandske kommanditselskaber ejet af Apollo Wind Energy A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.900 mod 4.900 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.762 mod 3.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.900	4.900
Andre finansielle indtægter	180	0
Øvrige finansielle omkostninger	-257	-290
Resultat før skat	4.823	4.610
Skat af årets resultat	-1.061	-1.014
Årets resultat	3.762	3.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.762	3.596
Disponeret i alt	3.762	3.596

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.180	0
Tilgodehavender i alt	27.180	0
Likvide beholdninger	29.053	52.424
Omsætningsaktiver i alt	56.233	52.424
Aktiver i alt	56.233	52.424
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	-27.928	-31.690
Egenkapital i alt	53.072	49.310
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Selskabsskat	1.061	1.014
Anden gæld	850	850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.161	3.114
Gældsforpligtelser i alt	3.161	3.114
Passiver i alt	56.233	52.424

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	-35.286	45.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.596	3.596
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	-31.690	49.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.762	3.762
	81.000	-27.928	53.072

Noter

2020

2019

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar for alt gæld i Apollo Wind K/S og udenlandske kommandit-selskaber ejet af Apollo Wind Energy A/S.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apollo Group A/S 1, CVR-nr. 40365818 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabet hæftelse udgør et andet beløb.
